
 

Bijlage 1: 16-04-2025   1 / 1 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Heerde; 
 
gelezen het voorstel van het college van 8 april 2025, 
 
gelet op artikel 2.2.2. Wet maatschappelijke ondersteuning 2015.  
 
 
besluit: 
De “Regeling toekenning vrijwilligerswaardering gemeente Heerde” af te schaffen. 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 2 juni 2025.  
 
 
griffier,     voorzitter, 


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Raadsbesluit







